

Tasermiut, South Greenland Expeditions ApS

Qassiarsuk 873, B, 3921 Narsaq

CVR-nr. 12 39 89 64

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tasermiut, South Greenland Expeditions ApS Qassiarsuk 873, B 3921 Narsaq
	CVR-nr.: 12 39 89 64 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Ramon Hernando de Larramendi Martinez, Formand Emilio Gonzalo Mallo
Direktion	Ramon Hernando de Larramendi Martinez, Direktør
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive turismevirksomhed i Grønland, fortrinsvis i Sydgrønland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -415 t.kr. mod 1.972 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -733 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af Covid-19 restriktioner, og indtægter fra turisme i Grønland er udeblevet.

Det forventes at virksomhedens aktivitetsniveau vil være reduceret i en periode på baggrund af de politiske restriktioner i kølvandet på Covid-19.

Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsaflæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at den nødvendige likviditet er til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at udtale sig om, hvilken konkret effekt Covid-19 vil have på intjeningen for regnskabsåret 2021/22.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab	-414.739	1.972.339
1 Personaleomkostninger	188.990	-1.293.745
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-617.200	-591.047
Andre driftsomkostninger	-137.596	0
Driftsresultat	-980.545	87.547
Andre finansielle indtægter	849	8.859
Øvrige finansielle omkostninger	-9.564	-80.384
Resultat før skat	-989.260	16.022
Skat af årets resultat	256.155	-2.867
Ordinært resultat efter skat	-733.105	13.155
Årets resultat	-733.105	13.155
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	13.155
Disponeret fra overført resultat	-733.105	0
Disponeret i alt	-733.105	13.155

Balance 30. april

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.262.848	1.373.479
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	992.975	1.445.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.255.823</u>	<u>2.819.229</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.255.823</u>	<u>2.819.229</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	72.992	72.992
Varebeholdninger i alt	<u>72.992</u>	<u>72.992</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	87.652	579.757
Udskudte skatteaktiver	353.107	90.952
Andre tilgodehavender	0	128.347
Tilgodehavender i alt	<u>440.759</u>	<u>799.056</u>
Likvide beholdninger	<u>1.599.413</u>	<u>2.194.472</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.113.164</u>	<u>3.066.520</u>
Aktiver i alt	<u>4.368.987</u>	<u>5.885.749</u>

Balance 30. april

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	414.219	1.147.324
Egenkapital i alt	<u>539.219</u>	<u>1.272.324</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.087.888	2.214.810
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.495.066	1.809.993
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	231.813	281.813
Selskabsskat	0	117.819
Anden gæld	15.001	188.990
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.829.768</u>	<u>4.613.425</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.829.768</u>	<u>4.613.425</u>
Passiver i alt	<u>4.368.987</u>	<u>5.885.749</u>

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	-188.990	1.282.221
Personalemkostninger i øvrigt	<u> 0</u>	<u> 11.524</u>
	<u> -188.990</u>	<u> 1.293.745</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u> 0</u>	<u> 13</u>